Colloquium generale celebratum feria secunda in Cracovia post festum Purificationis sancte Marie virginis sub anno domini M0CCC0XCVIII0 (d. 4 Februarii 1398). (Cr. IIa).

6352. (4) (Cr. IIa p. 135). Jaroslaus de Lossosina cum Pelka de Gorca terminum habent ad colloquium pro intromissione in pratis, gays, agris in Golisin et Wissoczicze superiori obtentam violenter, exinde dampni XX marcis, pro priuilegio iuris tewtunici. = concordauerunt, dederunt memoriale = (z. p.).

6353. (5) Cam— Sandco de Gorki (et |cum| captllano capellanum Mathiam vicarium de Gorzcow) habet statuere contra Christinum de Tomascouicz actorem, terminum habent ad colloquium, confessi sunt die colloquii pro duobus laneis in Gorki: Smilowski, Gisbrachtow, pro II equis et III pecoribus pro X scrophis et II aceruis frumenti, terminus ad colloquium proximum post diem Purificacionis.

6354. (6) Nicolaus notarius generalis Cracouiensis cum Jascone capitaneo Russie de Tarnow terminum habent ad colloquium pro centum marcis alias fideiussorie Andree de Sczepanouicz.

6355. (11) (Cr. IIa p. 136). Capellanum tercium — Halsca relicta relicta Smilonis de Zeleznicowa capellanum Swantoslaum plebanum de ibidem habet statuere contra Scarbconem de Srzanczicz, terminum habent ad colloquium.

6356. (31) (Cr. IIa p. 137). Nota — Stanislaus kmetho de Rudno tenetur soluere tres marcas in festo beati Stanislai in Mayo et tres marcas in festo beati Michaelis Nicolao Marssowski, idem kmetho subdidit se, si predictam pecuniam non exsoluerit, ad recepcionem tocius ipsius substancie ipsius et in captiuacionem in via, foro, — et nullo iure non habet euadere nisi wlgariter Jantczem et Osseneÿ.

6357. (41) (Cr. IIa p. 138). Capellanum tercium — Jacussius Gutouicz de Dobecosz capellanum Johannem plebanum de Gawlussouicz habet statuere contra Strassonem de Cosczelnik, terminum habent ad colloquium.

6358. (43) Cam— Michael actor kmeto de Zancy capellanum. . (?) plebanum de Sobolow habet statuere contra Pasconem de Doluszicz, terminum habent ad colloquium pro eo, quod iudicauit ipsum iure polonico, et habet ius tewtunicum, — et pro boue.

6359. (46) Cam— Gnewomir et Dobco de Pawlouicz (capellanum Jacobum prebendarium de Sandzissow) habent statuere contra Andream de Sczerzesz, terminum habent ad colloquium, — et visio fuit.

6360. (67) (Cr. IIa p. 140). Cam— Kachna Jacussy de Pribcouicz capellanum Nicolaum plebanum de ibidem habet statuere contra Janussium de Macoczicz, terminum habent ad colloquium pro eo, quod sedet in hereditate aquisita et non habuit sedere, exinde dampni X marcis.